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ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022317643

Disciplinární komise ­ Cheb

VE VĚCI:

Osoba: Gábor Jan (78092016)

Klub: 4110461 - FC Milhostov, z.s.

Soutěž: 2021411A1A ­ OP mužů

Zápas: FC CHEB B - FC Milhostov ,2021411A1A1701

ROZHODLA TAKTO:

Jan Gábor je vinen disciplinárním přečinem tělesného napadení podle § 48 odst. 3 Disciplinárního řádu FAČR, kterého se dopustil ve
shora uvedeném utkání dne 16.04.2022.
Popis skutku: Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 62. minuta ČK, nakopnutí soupeře v přerušené hře
nepřiměřenou silou. Po přerušení hry hráč domácích Slavomír Rakovan použil vůči Janu Gáborovi vulgární výraz uvedený v zápise o
utkání, na to hráč Jan Gábor reagoval tak, že hráče domácích za použití značné intenzity kopnul do oblasti pravé holeně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Zákaz činnosti do: 16.06.2022 16:30

ODŮVODNĚNÍ:
Disciplinární komise při stanovení výměry disciplinárního trestu přihlédla k tomu, že pachatel byl potrestán za disciplinární přečin
tělesného napadení na čtyři soutěžní utkání rozhodnutím ze dne 19.10.2021 a uložený disciplinární trest nevedl k nápravě. Zároveň jako
polehčující okolnost vzala v úvahu, že pachatel byl k disciplinárnímu přečinu vyprovokován. Stanovila tak trest ve třetině trestní sazby, když
za spáchaný delikt je možno uložit zákaz činnosti až šest měsíců nebo peněžitý trest do výše 50.000 Kč.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.04.2022


